
UCHWAŁA NR III/34/15
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

                                           z dnia 8 maja 2015 roku

w  sprawie   wyrażenia  zgody  na  odstąpienie  od  żądania  zwrotu  bonifikaty 
udzielonej  przy  zakupie  od  Miasta  i  Gminy  Pasłęk  lokalu 
mieszkalnego nr 15 położonego w Pasłęku przy ulicy 3 Maja nr 2.

         Na podstawie art.68 ust.  2c   ustawy z 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( jednolity 
tekst Dz. U. z 2014r.  poz. 518, z późniejszymi zmianami ), Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania od Pani  Marceliny Rzepeckiej  zwrotu 
bonifikaty  po jej waloryzacji, tj. kwoty  14.728,06zł, udzielonej przy zakupie od Miasta  i 
Gminy  Pasłęk   lokalu  mieszkalnego  nr  15  położonego  w budynku  wielorodzinnym  w 
Pasłęku przy ulicy  3 Maja nr 2.

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

                                                         § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij


	RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

